

Sublimix sauce blanche 480g

 ref. **3160**

Déscription produit

Sublimix witte saus, instant oplosbaar.

Caractéristiques

Ingrédients

Zetmeel (maïs), plantaardig vet (palm), rijstmeel, glucosestroop, gistextract, zeezout, maltodextrine, uipoeder, gemodificeerd zetmeel, champignonextractpoeder, specerijen.

Pays de fabrication: Duitsland

Conservation

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 18 maanden

Condition de stockage

Koel en droog bewaren.

Dosage

60g poeder per 500ml water

240g poeder => 2L saus

Préparation

60 g in 0,5 liter koud water oplossen en al roerend aan de kook brengen. 1 min. op een laag vuurtje laten koken.

Avantages

Zonder smaakversterkers

Zonder toegevoegde kleurstoffen

Zonder bewaarmiddelen

Date de dernière mise à jour 19/04/2023

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.



Brut kg/pc	0
Net kg/pc	0.0
L pc (mm)	102
L pc (mm)	102
H pc (mm)	134
# /emb.sec.	12.0
Brut kg/emb.sec.	6.65
Net kg/emb.sec.	5.76
L emb.sec. (mm)	420
L emb.sec. (mm)	310
H emb.sec. (mm)	145
# emb.sec./couche	72
# emb.sec./pallet	720
couches/pallet	10

EAN unité de vente



5 425024 742111

Sublimix sauce blanche 480g

Analyse nutritionnelle

	/100 g	/O	%RI
Unit	100ml		
Energie kJ	242		
Energie kcal	58		
Matières grasses (g)	3,3		
Acides gras saturés (g)	2,2		
Glucides (g)	6,3		
Sucres (g)	0,3		
Protéines (g)	0,6		
Sel (g)	1,2		

Sublimix sauce blanche 480g

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés		x		
Blé		x		
Seigle		x		
Orge		x		
Avoine		x		
Épautre		x		
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés			x	
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés			x	
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)			x	
Fruits à coque		x		
Amandes		x		
Noisettes		x		
Noix		x		
Noix de cajou		x		
Noix de pécan		x		
Noix du Brésil		x		
Pistaches		x		
Noix de macadamia		x		
Céleri et produits dérivés			x	
Moutarde et produits dérivés			x	
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		